[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19.02.2015 г.                                                                                     № 16
п. Новые Поляны
Об утверждении Правила землепользования и застройки  Новополянского сельского поселения Апшеронского района
Рассмотрев представленный администрацией Новополянского сельского поселения Апшеронского района проект Правил землепользования и застройки территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от № 41-ФЗ от 20 марта 2011 года «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», статьей 17 Устава Новополянского сельского поселения Апшеронского района, постановлением администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 07 октября 2014 года №126 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района», постановлением администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 01 декабря 2014 года № 152 «О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района», учитывая протокол публичных слушаний от 10 февраля 2015 года, заключение о результатах публичных слушаний от 12 февраля 2015 года и постановления администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 12 февраля 2015 года № 22 «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района» Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района, р е ш и л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Приложение №1).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Новополянского
сельского поселения                                                                          А.В. Кусакин